

Protokół Nr 23/2016

z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
w dniu 28 listopada 2016 r. godz. 15.02-15.15  
w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		<p><u>Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata</u> otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności.</p> <p>Następnie poinformował, że do Urzędu Miasta wpłynęło pismo P. Jarosława Sznajdera wycofujące skargę na Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. <b>(pismo stanowi załącznik do protokołu)</b></p> <p><u>Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu - M. Łata</u> odczytał przedmiotowe pismo i zaproponował wykreślenie pkt 5 – projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim z porządku obrad posiedzenia Komisji.</p> <p><b><i>Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli zmianę do porządku obrad Komisji (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu).</i></b></p>
I.	<p><i>Opiniowanie projektów uchwał na sesję RM w dniu 29 listopada 2016 r. w sprawie:</i></p> <p>1) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2017 rok (pkt III poz. 1)</p> <p>2) obniżenia średniej ceny skupu żyta dla potrzeb obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2017 r. (pkt III poz. 2)</p>	<p><b><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2017 rok (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></b></p> <p><b><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla potrzeb obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2017 r. (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></b></p>

	<p>3) określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych na rok 2017 (pkt III poz. 3)</p> <p>4) zatwierdzenia rocznego planu kontroli oraz preliminarza wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2017 r. (pkt III poz. 4)</p> <p>5) kompleksowego Planu Rozwoju Szkół w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2017 – 2022 (pkt III poz. 6)</p> <p>6) zmieniająca uchwałę w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2016-2017 (pkt III poz. 7)</p> <p>7) udzielenia dotacji z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z przeznaczeniem na realizowane w roku 2016 prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, nie stanowiącym jej własności (pkt III poz. 14)</p>	<p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych na rok 2017 (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli oraz preliminarza wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2017 r. (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie kompleksowego Planu Rozwoju Szkół w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2017 – 2022 (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2016-2017 (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z przeznaczeniem na realizowane w roku 2016 prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, nie stanowiącym jej własności (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p>
II.	<p><i>Informacja w sprawie podatku leśnego na 2017 rok.</i></p>	<p><i>Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości informację w sprawie podatku leśnego na 2017 rok. (informacja stanowi załącznik do protokołu)</i></p>
III.	<p><i>Informacja o stopniu realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2015/2016 przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski.</i></p>	<p><i>Radny <u>Andrzej Pałka</u> zwrócił się z zapytaniem o działania planowane przez Gminę w związku z likwidacją gimnazjów. <u>Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych</u> – Pan <u>Jan Bernard Malinowski</u> wyjaśnił, że Gmina Ostrowiec Świętokrzyski jeszcze nie podjęła żadnych działań w tym kierunku.</i></p>

<p><b>IV.</b></p>	<p><i>Sprawy różne</i></p>	<p><i>Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości informację o stopniu realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2015/2016 przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski. (informacja stanowi załącznik do protokołu)</i></p> <p><u>Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu – Pan Mariusz Łata</u> zwrócił się z prośbą do członków Komisji o składanie na następnych posiedzeniach Komisji propozycji do Planu Pracy Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu na 2017 rok.</p> <p>Na tym posiedzenie zakończono.</p>
-------------------	----------------------------	--

**Odrębne głosy do protokołu:** nie zgłoszono.

**Termin następnego posiedzenia:** nie ustalono

**Protokolowała:**

Anna Krakowiak

**Przewodniczył:**